

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Social Food Danmark ApS

**Søsumvej 81
3670 Veksø Sjælland**

**ÅRSRAPPORT
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent

CVR-nr. 35 52 35 37

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Social Food Danmark ApS
Søsumvej 81
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr: 35 52 35 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Haugaard Scheibye

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består af salg og produktion af is og chokolade og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på t.kr. -710, hvilket er mindre tilfredsstillende. Resultatet bærer præg af at selskabet har ekspanderet og åbnet flere nye forretninger i 2016, og omsætningspotentialer ikke er fuldt udbygget og udnyttet endnu.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	5.083.653	3.346.380
1 Personalemkostninger	-5.441.675	-3.010.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-531.211	-253.029
Andre driftsomkostninger	-123.836	-663.380
DRIFTSRESULTAT	-1.013.069	-580.406
Andre finansielle indtægter	807.091	10
Andre finansielle omkostninger	-504.131	-27.637
RESULTAT FØR SKAT	-710.109	-608.033
Skat af årets resultat	0	284.975
ÅRETS RESULTAT	-710.109	-323.058
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-710.109	-323.058
DISPONERET I ALT	-710.109	-323.058

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2016	2015
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	189.635	66.257
Immaterielle anlægsaktiver	189.635	66.257
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.508.707	1.231.139
Indretning af lejede lokaler	934.406	582.669
Materielle anlægsaktiver	3.443.113	1.813.808
Udskudt skatteaktiv	284.975	284.975
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.252.000	0
Deposita	469.716	519.992
Finansielle anlægsaktiver	2.006.691	804.967
ANLÆGSAKTIVER	5.639.439	2.685.032
Råvarer og hjælpematerialer	1.226.065	1.040.527
Varebeholdninger	1.226.065	1.040.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.854	49.303
Andre tilgodehavender	48.164	333.981
Periodeafgrænsningsposter	30.306	34.174
Tilgodehavender	282.324	417.458
Andre værdipapirer og kapitalandele	74.605	0
Værdipapirer og kapitalandele	74.605	0
Likvide beholdninger	182.428	423.090
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.765.422	1.881.075
AKTIVER	7.404.861	4.566.107

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	264.568	974.678
2 EGENKAPITAL	344.568	1.054.678
Kreditinstitutter	1.999.985	0
Langfristede gældsforpligtelser	1.999.985	0
Kreditinstitutter	2.484.343	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	224.004	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.918	276.255
Gæld til tilknyttede virksomheder	443.749	1.500.823
Anden gæld	1.519.294	1.659.351
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser	5.060.308	3.511.429
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.060.293	3.511.429
PASSIVER	7.404.861	4.566.107
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	17	10
Lønninger	5.333.242	2.894.067
Andre omkostninger til social sikring	108.433	116.310
	<u>5.441.675</u>	<u>3.010.377</u>

	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	974.677	-710.109	264.568
	<u>1.054.677</u>	<u>-710.109</u>	<u>344.568</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

I henhold til huslejekontrakter har selskabet huslejeforpligtelser på t.kr. 3.705. Herudover er der indgået leasingkontrakt med leasingforpligtelse på t.kr. 217.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der taget pant stort t.kr. 2.000, i varelagre, driftsinventar og driftsmidler samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Til sikkerhed for mellemværende med vækstfonden er der taget pant stort t.kr. 2.000, i goodwill og andre immaterielle rettigheder, samt varelagre, driftsinventar og driftsmidler samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

De pantsatte aktivers regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 6.784.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Haugaard Scheibye

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-392895439316

IP: 87.59.230.126

2017-05-29 17:13:41Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 131.164.149.246

2017-05-29 17:19:19Z

NEM ID 

Casper Haugaard Scheibye

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-392895439316

IP: 87.59.230.126

2017-05-29 17:25:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JVN5N-VWTKT-DOIET-HSJ4Q-871LA-3E7BE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>